อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ป.๑๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ นั้น

               กล้องจุลทรรศน์ส่องกราดด้วยระบบแสงเลเซอร์ จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท เดอะไซเอนซ์ แอนด์ เอ็ดดูเคชั่นแนล จำกัด (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาด

ย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๔๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

(นายแพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง)

ผู้ช่วยเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์